



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021048525

Office Of: व.मण्डल कार्मिक अधिकारी
Sr. Divn. Personnel Officer
Date : 13-07-2021

Office Order No. :
DPB/670/2021

मं.रे.प्रबन्धक (कार्मिक)
पूर्वतट रेलवे, संबलपुर मण्डल
Divisional Railway Manager (P)
E.Coast .Railway Sambalpur Division.

विषय :- श्री अर्ना चंद्रा ट्रैकमैन-IV/बाराद्वार (व.अनु.इंजी.रेलपथ/बाराद्वार के अधीन) को बिलासपुर मण्डल से पूर्वतट रेलवे, के संबलपुर मण्डल, के लिए भारमुक्त करने बावत ।

Sub:- Release of Sri Arna Chandra, TM-IV/BUA under (SSE P- Way/BUA) of BSP Divn.transfer to Sambalpur Division of E.Co.Railway.

संदर्भ :- व.मं.कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर के कार्यालय आदेश सं. No. DPB/493/2021 Dated 04/06/2021.

Ref.:- Sr.DPO/BSP Office order No. DPB/493/2021 Dated 04/06/2021

उपरोक्त संदर्भित कार्यालय आदेश के अनुपालन में श्री अर्ना चंद्रा ट्रैकमैन-IV/बाराद्वार (अ.जा.) (PF- No-39213एबी1389) जो कि व.मण्डल इंजी (समन्वय)/बिलासपुर के पत्र सं.-SECR/BSP/Engg/Gen/522/6A/Pt.-III/336 दिनांक 13.07.2021 के अनुसार प्रभार मुक्त होकर इस कार्यालय में दिनांक 13/07/2021 को उपस्थित हुये है । इनका स्थानांतरण पूर्व तट रेलवे, के संबलपुर मण्डल, में कार्यरत श्री सुनील कुमार प्रसाद, (PF- No-53120163198) ट्रैकमैन-IV(व.अनु.इंजी. रेलपथ/काँटाबांजी के अधीन) जीपी 1800,लेवल-1 (अ.पि.व.)के साथ पारस्परिक आधार पर हुआ है ।

In terms of this Office Order under reference, and release memo issued by Sr. DEN(Co-ord)/BSP vide letter LNo.-SECR/BSP/Engg/Gen/522/6A/Pt.-III/336 Date 13/07/2021 Sri Arna Chandra, TM-IV/BUA (SC) working under SSE(P-Way)/BUA (PF- No-39213AB1389) in PB-1, GP-1800 Level-1, reported to this office on 13/07/2021 for final release on mutual basis with Sri Sunil Kumar Prasad ,TM-IV (OBC) Level-1 (PF- No-53120163198) working under SSE(P-Way)/KBJ in Sambalpur Division of E.Co.Railway.

तदनुसार श्री अर्ना चंद्रा ट्रैकमैन-IV/बाराद्वार जीपी 1800,लेवल-1 को आज दिनांक 13/07/2021 को अंतिम रूप से भारमुक्त कर पूर्व तट रेलवे, के संबलपुर मण्डल में ट्रैकमैन-IV के पद पर (जीपी 1800, लेवल-1) तैनाती की कार्रवाई के लिए आपके समक्ष भेजा जा रहा है, इनका विवरण निम्नानुसार है।

Accordingly Sri Arna Chandra, TM-IV/BUA in PB-1, GP-1800 Level-1 of this Division is hereby released on 13/07/2021 for the posting as TM-IV, (in GP-1800 Level-1) and advise to report Sambalpur Division.of E.Co.Railway.at your end for further action. His Particulars are as under :-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Employee Signature	Employee Photo	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay			
1	ARNA CHANDRA / RCAZMF / 39213AB1389	Mutual Transfer - Inter-Railway / 13-07-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV SECR / BSPD / ROB / SSE/P.WAY/BUA / 3402377 1 / 20900	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV ECOR / SBPD /KBJ / SSE/P.WAY/KBJ NA 1 / 20900			श्री अर्ना चंद्रा का स्थानांतरण पूर्वतट रेलवे, के संबलपुर मण्डल में ट्रैकमैन-IV के पद पर पदस्थ श्री सुनील कुमार प्रसाद के साथ अंतर रेलवे पारस्परिक आधार पर ट्रैकमैन-IV के रूप में किया जाता है । Sri Arna Chandra is transfer as TM-IV on Inter Railway Mutual basis with Sri Sunilt Kumar Prasad TM-IV working in E.Co. Railway Sambalpur Division.

सुविधा पास, पीटीओ P/PASS/PTO - For the year 2021- PASS due 03 Set, PTO due 04 Sets.
आकस्मिक अवकाश देय CL due for 2021 - 07 (SevenDays)
CH.OS.(Bills-III) of Sr. DPO/BSP is advise to arrange to send the SR with LPC of the above
Division/Rly. Within 15 days from issues of this letter.

Digitally Signed.
Name: U.Shiv Shankar Rao
Date: 13/07/2021 11:34:22
Location: BSPD/SECR

सहायक कार्मिक अधिकारी
Asstt. Personnel Officer

File Reference No. :ई/एसए/इंजी./आईआरएमटी/टीएम

Copy forwarded for information and necessary action to:

मं.रे.प्र.(का)/पूर्वतट रेलवे, संबलपुर मण्डल, राजभाषा अधिकारी, व.मं.इंजी.(समन्वय)बिलासपुर ,समबन्धित सहा.मं.इंजी., संबन्धित व.अनुभाग इंजी.
(रेलपथ),मुख्य कार्या.अधी.सू.प्रौ., मुख्य कार्या.अधी.विल्स -III, समबन्धित कर्मचारी, सेवा पुस्तिका DRM(P)/ E.Co. Railway Sambalpur
Division, RBA, Sr.DEN(Co-ord)/BSP, Concern ADEN, Concern SSE(P-Way), CH.OS/IT, CH.OS (Bills-III), Staff
Concerned, SR, O.O.

सहायक कार्मिक अधिकारी
Asstt. Personnel Officer